
                                                                                                       

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                                                         

Від 21 жовтня 2015р.                                                             №05/63-15      

м.Бурштин                           

 

Про внесення змін у структуру штатного розпису  

відділу соціального захисту населення Бурштинської  

міської ради на 2016 рік. 

 

             Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядженням ОДА від 25.09.2015року № 616  «Про активізацію  роботи з 

призначення та надання житлових субсидій населенню області»  та у  зв’язку з великим 

об’ємом роботи, збільшенням  кількості звернень громадян міста  для призначення 

субсидій та змінами у призначенні пільг, допомог та компенсацій, врахувавши 

рекомендації депутатських комісій, міська рада  

                                                               вирішила: 

1.Внести  зміну у структуру штатного розпису  відділу соціального захисту населення 

Бурштинської міської ради на 2016 рік і викласти в такій  редакції: 

 

1.5. Сектор прийому  громадян,  призначення соціальних допомог і  субсидій 

-ввести посаду: 

Спеціаліст  1 кат.  – 1 шт. од. 

 

1.9.Сектор соціального обслуговування одиноких громадян   

 -ввести посаду: 

Соціальний  робітник  - 1 шт. од. 

 

2. Начальнику відділу соціального захисту населення міської ради   

    Коцур С.Б. зробити розрахунок видатків на оплату праці на 2016 рік. 

3. Дане рішення вступає в дію з 02.01.2016 року. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  

Козар М.С.,голову бюджетної комісії Коцура М.М., начальника фінансового відділу 

Петровську О.І 

 

 

  Міський голова                                                            Петро Курляк 

 


